

# SMLOUVA

## o zajištění ozvučení, osvětlení, zastřešeném pódiu a videoprojekci v rámci akce ZUŠ Open Air a Den mikroregionu v Pacově 2018

### 1. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Zhotovitel:** Petr Přívozník  
Spojovací 482, 391 55 Chýnov  
IČO: 47266392  
č.ú. [REDACTED]  
Zastoupená – Petrem Přívozníkem  
(dále jen zhotovitel)
- 1.2. Objednatel:** Město Pacov  
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČO: 00248789  
č.ú. [REDACTED]  
Zastoupené – Ing. Lukášem Vlčkem, starostou  
(dále jen objednatel)

### 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje technicky zabezpečit akci objednatele dle rozpisu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1 (rozpočet) a splnit všechny technické podmínky účinkujících.

Technické zabezpečení se týká:

- Ozvučení
  - Osvětlení účinkujících
  - Videoprojekce 1 x Led stěna 5 x 3 m, konstrukce
  - Střecha 11,5 x 11,5 x 8 m
  - Pódium 10 x 8 m, schody
  - Montáž, demontáž, práce, zvukařů, osvětlovačů, střihačů, animátorů, kameramanů a techniků
- 2.2. Popis technického zajištění akce je uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí této smlouvy.
- 2.3. **Doba plnění: 15.6. – 16.6. 2018 - Pacov**  
Výše uvedené technické zajištění se bude stavět na určeném místě dle rozpisu přílohy č.1, při konání ZUŠ Open Air a Dne mikroregionu v Pacově 2018. Zhotovitel se zavazuje zahájit montáž uvedené techniky tak, aby bylo vše připravené minimálně 1 hodinu před zahájením programu dne 15.06.2018. Demontáž všech zařízení bude provedena po akci nejpozději 17.06.2018.

### 3. CENOVÉ UJEDNÁNÍ

- 3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za technické zabezpečení akce.
- 3.2. Strany se dohodly na smluvní ceně:  
**Cena za zajištění 147.520, - Kč**
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena po skončení akce, na základě faktury vystavené zhotovitelem se čtrnáctidenní splatností.
- 3.4. Pokud objednatel nezaplatí vyfakturovanou částku ve stanoveném termínu, může být ze strany zhotovitele penalizován a to ve výši 0,5 % z celkové fakturované částky za každý den prodlení. Objednatel se zavazuje tuto smluvní pokutu zhotoviteli uhradit.
- 3.5. Podrobná kalkulace je uvedena v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

### 4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli zajistí a umožní v před termínech prohlídku místa, kde bude akce realizována.
- 4.2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli s dostatečným časovým předstihem zahájení montáže tak, aby mohla být zakázka předána dle bodu 2.2. této smlouvy.
- 4.3. Objednatel se zavazuje, že pověří osobu, která bude na místě specifikovat prostor montáže. Dále zabezpečí elektrikáře, oprávněného vyhláškou, znalého el. rozvodů v prostoru po celou dobu montáže, slavností a demontáže, který bude zodpovědný za bezpečnost el. přívodů a přípojek. Tento člověk nesmí být pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek. V případě, že by se zmíněný technik nedostavil nebo nebyl k dispozici, bude za bezpečnost el. přípojek a přívodů na místě napojení zodpovídat i nadále objednavatel. Přívody musí odpovídat platné ČNS, zejména odpovídající průřezu k dodržení stability napětí + 5% při plném zatížení. Každá zásuvka musí být jištěna min. na plnou hodnotu zásuvky (A) jističem nebo pojistkami, a to jak v přípojném jističi, tak i v konečném hlavním jističi. Za výpadek el. proudu způsobený slabým jištěním se objednavatel zavazuje uhradit vzniklé závady na materiálu v plné výši.

Specifikace požadavků:

1. odběrné místo - hlavní pódium: 1x 63A / 5 a 2 x 32 A / 5 kolík
2. zásuvky budou jištěny chrániči ostatní odběrná místa dle ústní dohody po obhlídce a seznámení zhotovitele s programem.

Zásuvky nesmí být v dosahu diváků. Zásuvky pro techniku mohou být používány výhradně zhotovitelem. Nedodržením těchto podmínek dle bodu 4.3. může zapříčinit ukončení vystoupení interpreta – interpreta.

V případě, že vše bude dle specifikace a vznikne problém, tak se jedná o tzv. „vyšší moc“, objednatel tedy není povinen uhradit možnou škodu.

4.4. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli kdykoliv v průběhu akce přístup k jeho zařízení.

4.5. Objednatel souhlasí s uváděním svého obchodního jména a názvem akce v rámci propagace zhotovitele. Dále souhlasí s fotodokumentací a zvukovým záznamem, který si zhotovitel může během akce pořídít na vlastní náklady.

Zhotovitel souhlasí s uváděním obchodního jména zhotovitele a s pořizováním fotodokumentace a videozáznamu pro propagaci objednatele dle dohody mezi smluvními stranami.

4.6. Objednatel se zavazuje, že okamžitě oznámí zhotoviteli, pokud to prokazatelně zjistí, jakékoliv poškození, zničení nebo odcizení věcí zhotovitele.

4.7. Objednatel se zavazuje zabezpečit svěřený majetek proti jeho poškození, odcizení nebo ztrátě. Zejména pak zajistit ostrahu svěřeného majetku, tzn. od zahájení stavby. Ostraha svěřeného majetku končí s ukončením a sbalením materiálu zhotovitele.

4.8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost konstrukcí, za dodržení bezpečnostních předpisů, za statickou spolehlivost a za provádění prací dle ČSN platných v době realizace zakázky.

Zhotovitel nese odpovědnost za škody na zhotoveném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené 3 osobám jím způsobené v souvislosti s realizací zakázky.

4.9. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci stavby s maximální ohleduplností k okolnímu prostředí.

4.10. Zhotovitel nezodpovídá za ostatní instalace umístěné na konstrukcích, které tam sám neumístil.

4.11. V rámci zajištění bezpečnosti si zhotovitel vyhrazuje právo vyjadřovat se k umístování předmětů nebo dalších konstrukcí na svém majetku.

4.12. Objednatel se zavazuje, že zajistí možnost zastavení a stání nákladním automobilům pro nakládku a vykládku materiálu v době montáže a demontáže, dále pak osobním automobilům po celou dobu slavností. V případě nutnosti přesunu materiálu během slavností zajistí objednatel v takovém případě vjezd opět i pro nákladní automobily.

Zhotovitel nadiktuje nejpozději 5 dní před zahájením slavností všechny SPZ vozů a rozpis osob na jednotlivých stanovištích včetně jejich telefonních spojení.

4.13. Objednatel se zavazuje zajistit bezbariérový přístup do prostor pro vykládku a nakládku, v době montáží a demontáží.

- 4.14. Nedodržením výše uvedených bodů této smlouvy o povinnostech objednatele může být příčinou okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele s možností uplatnění smluvní pokuty na objednateli.

V případě, že zhotovitel od smlouvy odstoupí z důvodu nedodržení výše uvedených bodů týkající se povinností objednatele a materiál již bude na místě, náleží zhotoviteli plná smluvní pokuta dohodnutá v bodě 4.14. této smlouvy a to i v tom případě, že zhotovitel zahájí předčasnou demontáž. Objednatel je pak povinen umožnit zhotoviteli zahájení předčasné demontáže.

Nedodržením výše uvedených bodů této smlouvy o povinnostech zhotovitele může být příčinou okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany objednatele s možností uplatnění smluvní pokuty na zhotoviteli.

Strany se dohodly smluvní pokutě ve výši 50.000,- Kč včetně DPH.

V případě, že by na odstoupení jedné strany došlo, strany se zavazují smluvní pokutu uhradit do tří dnů po skončení akce. V případě, že by tato pokuta nebyla včas uhrazena, může být ze strany vymáhajícího druhá strana penalizována a to ve výši 0,5 % z celkové pokutové částky za každý den prodlení.

Nedodržením některého z výše uvedených bodů této smlouvy o povinnostech zhotovitele, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli náklady spojené s uskutečněním náhradní varianty a celé náhradní řešení bude k jeho tíži. Pokud sám zhotovitel, po odsouhlasení s objednatel, přijde s adekvátní náhradou, nebude mít zhotovitel k objednateli žádný finanční závazek.

Bude-li akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné dokladované události (živelná pohroma, vyšší moc aj.), strany nebudou mít vůči sobě žádné pohledávky.

Malý zájem o vstupenky či o akci nejsou důvodem ke zrušení smlouvy objednatel.

Odřekne-li zhotovitel služby z vlastní vůle bez uvedených příčin, učiní tak vždy formou písemnou. Stane-li se takto v době 30 a méně dní před sjednaným termínem, bude objednateli vyplacena smluvní pokuta z bodu 4.14.

Odřekne-li objednatel služby zhotovitele z vlastní vůle bez uvedených příčin, učiní tak vždy formou písemnou. Stane-li se takto v době 30 a méně dní před sjednaným termínem, bude zhotoviteli vyplacena částka ve výši 50% z ujednané celkové ceny.

- 4.15. Zhotovitel poskytuje záruky na provedené dílo v souladu se zákonem 137/2006 Sb. V platném znění.

## 5. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

- 5.1 Obě strany prohlašují, že předem souhlasí v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
- 5.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.
- 5.3 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 5.4 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Chýnově dne

...

Petr  
zhd

V Pacově dne

objed

<b>Pacov - ZUŠ Open Air a Den mikroregionu 15- 16.6. 2018</b>	<b>dnů</b>	<b>ks / km / m</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
<b>konstrukce, stavební prvky, rozvody</b>				
Al střecha ALSPAW 12 x 11 m / motorový zdvih	1,5	1	20 000,00 Kč	30 000,00 Kč
pódium Nivtec 10 x 8 x 1,2 m / schody	1,5	80	100,00 Kč	12 000,00 Kč
schody šíře 1,25 m	1,5	1	- Kč	- Kč
zábradlí	1,5	18	50,00 Kč	1 350,00 Kč
zátěže proti větru,nádrž 1 m2	1,5	4	120,00 Kč	720,00 Kč
rozvodna 220/360 V pro zvuk / Led obrazovku / světla	1,5	2	300,00 Kč	900,00 Kč
kabeláž 220 /360 V pro zvuk / Led obrazovku / světla	1,5	1	2 200,00 Kč	3 300,00 Kč
kabelový most 1 m	1,5	20	50,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>led TV</b>				
Ledobrazovka rozlišení P6 rozměr 5 x 3 m	1,5	1	15 000,00 Kč	22 500,00 Kč
videorežie Ediol V8 , PC	1,5	1	1 500,00 Kč	2 250,00 Kč
kamera / stativ	1,5	3	800,00 Kč	3 600,00 Kč
<b>zvuk</b>				
Lacoustic KARA , bumpery , kabeláž	1,5	1	15 000,00 Kč	22 500,00 Kč
motor 1 T ,ovladač	1,5	2	500,00 Kč	1 500,00 Kč
monitory EX 10	1,5	6	400,00 Kč	3 600,00 Kč
zvuková režie mix pult Soundcraft Vi 1 / stage box	1,5	1	2 500,00 Kč	3 750,00 Kč
mikrofony ,Diboxy,stojany /sada	1,5	1	1 200,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>osvětlení pódia, efektová světla</b>				
ARRI 1000W	1,5	4	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Beam 200 Sharp	1,5	6	400,00 Kč	3 600,00 Kč
Wash led PR Lighting 48 x RGB LED 10 W	1,5	8	400,00 Kč	4 800,00 Kč
blinder	1,5	4	200,00 Kč	1 200,00 Kč
výrobník mlhy Haser LOOK Unique 2,1 1500W	1,5	1	600,00 Kč	900,00 Kč
světelný pult GRAND MA micro	1,5	1	800,00 Kč	1 200,00 Kč
<b>práce</b>				
led operátor obsluha střihu a PC / stavba led obrazovky / bourání	3	1	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
kameraman	2	2	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč
řiger stavba střechy a pódia / bourání	2	1	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
pomocník pro stavbu střechy , pódia,zvuku,videa a světel / bourání	2	4	1 500,00 Kč	12 000,00 Kč
technik pro stavbu zvuku / bourání	3	1	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
zvukař stavba / bourání	2	1	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
osvětlovač stavba střechy světel / bourání	3	1	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
<b>doprava materiálu a lidí</b>				
IVECO 7,5 t	1	32	17,00 Kč	544,00 Kč
IVECO 6,5 t	1	32	16,00 Kč	512,00 Kč
dodávka 3,5 t	1	32	10,00 Kč	320,00 Kč
<b>sleva na zakázku</b>				<b>- 32 026,00 Kč</b>
<b>CELKEM</b>				<b>147 520,00 Kč</b>